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Wall Street Açılmadan

ABD ile İran arasında mutabakat zaptının imzalanması ve deniz

ablukasının kaldırılmasının ardından ilk İran tankerlerinin abluka

bölgesinden sorunsuz geçmesi, enerji akışının kademeli olarak

normalleşebileceğine işaret ediyor. ABD’li yetkililer, anlaşmanın

ayrıntılarının kısa süre içinde yayımlanacağını ve uygulamaya yönelik

teknik görüşmelerin bu hafta başlayacağını belirtirken, resmi imza

töreninin cuma günü İsviçre’de gerçekleştirilmesi planlanıyor. Bununla

birlikte ABD Başkanı Trump’ın Hürmüz’ün cuma gününe kadar tamamen

açılacağı yönündeki iyimser açıklamaları, Avrupalı müttefikler ve bazı

yetkililer tarafından daha temkinli karşılanıyor. Mayın temizleme

çalışmaları, sigorta maliyetleri ve armatörlerin farklı risk toleransları

nedeniyle trafiğin belirgin biçimde artmasının birkaç hafta, savaş öncesi

seviyelere dönmesinin ise daha uzun sürebileceği değerlendiriliyor.

Makro tarafta yatırımcıların odağı Fed’in Kevin Warsh başkanlığındaki ilk

toplantısına çevrilmiş durumda. Barış anlaşmasının ardından piyasanın

aralık ayına yönelik faiz artırımı olasılığını yaklaşık %70’ten %57’ye

indirmesi, enerji kaynaklı enflasyon riskinin kısmen hafiflediğine işaret

ediyor. Buna karşın güçlü iş gücü piyasası ve enflasyonun yüksek seyri,

Fed’in şahin duruşunu tamamen terk etmesini zorlaştırıyor.

Hisse senedi tarafında yarı iletken hisseleri risk iştahındaki toparlanmaya

öncülük ediyor. AMD, yeni Ryzen AI Halo platformunun tanıtımı ve analist

hedef fiyatlarındaki artışlarla rekor seviyeye yükselirken, Nvidia ve Intel’de

de güçlü alımlar izlendi. Yarı iletken endeksinin yeni zirveye ulaşması,

yapay zeka altyapı yatırımlarına yönelik talebin sektör genelinde

fiyatlanmaya devam ettiğini gösteriyor. SpaceX hisseleri de tarihi halka

arzının ardından yükselişini sürdürerek Nasdaq’taki güçlü performansa

destek sağlıyor. Ancak şirketin 2 trilyon doların üzerindeki değerlemesi,

büyüme potansiyeli ile mevcut fiyatlama arasındaki ayrışmayı yatırımcıların

gündeminde tutuyor.

Öğle saatlerinde ABD vadelileri yatay ve Avrupa piyasaları pozitif

seyrediyor. Asya borsalarında da bugün itibariyle karışık bir görünüm

hakimdi. Özetle küresel risk iştahı karışık seyrediyor. Emtia tarafında

brent tipi ham petrol 81,0 $/varilde seyrederken, altının ons fiyatı 4.350

$ civarında. Bitcoin 66.500 $, Ethereum ise 1.790 $ civarında işlem

görüyor.

Bugün yurt dışı ajandada, ABD tarafında ise TSİ 15:30'da mayıs ayı konut

başlangıçları ve yapı ruhsatları verileri takip edilecek.

Ekonomik Takvim

▪ 20:00 | ABD | 20 Yıllık Tahvil İhalesi | 
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Öne Çıkan Şirket Haberleri

AMD, veri merkezi ve yapay zeka altyapısını güçlendirmek için MEXT’i satın aldı. Advanced Micro Devices, yapay zeka odaklı 

bellek optimizasyon teknolojileri geliştiren MEXT’i satın aldığını duyurdu. Teknoloji, flash depolamayı DRAM benzeri performansa 

yaklaştırarak veri merkezi ve AI iş yüklerinde maliyetleri düşürmeyi ve verimliliği artırmayı hedefliyor. Satın alma, AMD’nin AI ve 

veri merkezi ekosistemini güçlendirme stratejisini destekleyen pozitif bir gelişme olarak öne çıkıyor.

Google Fitbit Air artık sağlık tasarruf hesaplarıyla satın alınabilecek. Google, yeni nesil ekran içermeyen giyilebilir cihazı Fitbit 

Air’in HSA ve FSA sağlık tasarruf hesapları kapsamında satın alınabileceğini açıkladı. 100 dolarlık cihaz, kişiselleştirilmiş sağlık takibi 

ve yapay zeka destekli wellness çözümlerine yönelik talebin arttığı dönemde Google’ın sağlık teknolojileri alanındaki büyüme 

stratejisini destekliyor.

Honeywell Aerospace ayrılığı için son onay alındı. Honeywell International, havacılık biriminin ayrılması sürecinde yönetim 

kurulu onayını aldığını ve işlemin 29 Haziran’da tamamlanmasının beklendiğini duyurdu. Mevcut hissedarlar her iki HON hissesi 

için bir adet yeni Honeywell Aerospace hissesi alacak. Ayrılık sonrası Honeywell Technologies otomasyon ve endüstriyel yazılım 

odaklı faaliyetlerine devam edecek.

DeepSeek, 50 milyar doların üzerinde değerlemeyle 7 milyar dolar fon topladı. DeepSeek, 7 milyar doların üzerinde yeni 

yatırım alarak değerlemesini 50 milyar doların üzerine taşıdı. Yatırım turuna Tencent ve CATL gibi büyük Çinli şirketlerin katıldığı 

belirtilirken, kaynakların AI altyapısı, araştırma-geliştirme ve ticari büyüme için kullanılacağı ifade edildi. Fonlama, Çin’in yapay zeka 

alanındaki en güçlü oyuncularından biri olarak görülen DeepSeek’in küresel rekabetteki konumunu güçlendirebilir.

Amazon’dan Missouri’de milyarlarca dolarlık veri merkezi yatırımı. Amazon, Missouri’de yeni bir veri merkezi kampüsü 

kuracağını açıkladı. Projenin 400’den fazla kalıcı istihdam ve binlerce inşaat işi yaratması beklenirken, tesisin 138 MW karbon-suz 

enerji kapasitesiyle çalışacağı belirtildi. Yatırım, Amazon’un yapay zeka ve bulut altyapısına yönelik agresif büyüme planlarının 

devam ettiğini gösteriyor.

General Motors ve Lockheed Martin savunma iş birliğini değerlendiriyor. General Motors ile Lockheed Martin, savunma 

sistemlerinde kullanılacak bazı bileşenlerin üretimi konusunda görüşmeler yürütüyor. Potansiyel anlaşma, Lockheed Martin’in 

mühimmat ve savunma sistemleri üretim kapasitesini artırmasına yardımcı olabilir. GM açısından ise savunma faaliyetlerini 

büyütme stratejisinin önemli bir adımı olarak değerlendiriliyor.

Güncel Raporu yayımlanan ve AL Tavsiyesi verilen S&P 500 Şirketleri
Kaynak: Bloomberg
Güncel değerleme / analiz raporları yayımlanan ve bu raporlarda ‘’alım’’ önerileri ile dikkat çeken S&P 500 şirketlerini aşağıda

görebilirsiniz. Tablodaki veriler, Tacirler Yatırım beklentilerini değil, Bloomberg’de paylaşılan güncel analist beklentilerini

yansıtmaktadır.
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Yurt Dışı Piyasalar Seçilmiş Grafikler

S&P 500 (SPX) – S&P 500 endeksi, son işlem gününü %1,65 artarak 7.554,29 puanda tamamladı. ABD ve İran arasında

mutabakat zaptı imzalandı, bu hafta teknik görüşmelerin başlaması, Cuma günü resmi imzaların atılması, sonrasında da iki aya

yakın biz müzakere süreci bekleniyor. Hürmüz Boğazı’nın mayınlardan arındırılması ve gemi geçişlerinin tam olarak başlaması

da biraz zaman alacak gibi görünüyor. Dün 82 dolara kadar gerileyen aktif Brent tipi ham petrol fiyatları öğle saatlerinde 81

dolar civarında. ABD vadelileri yatay, Avrupa borsaları pozitif bölgede. Bloomberg’de paylaşılan 12 aylık ortalama S&P 500

endeks hedefi 8.826 puan ile dolar bazında %16,8 yükseliş potansiyeline işaret ediyor. Teknik açıdan yakın vadede 7.630 puan

direnç seviyesi, 7.250 puan ise destek seviyesi olarak takip edilebilir.

Uber Technologies Inc. (UBER) – Mobilite, yemek teslimatı ve lojistik hizmetleri sunan küresel bir teknoloji platformudur.

Geniş kullanıcı ağı ve dijital altyapısı sayesinde ulaşım ve teslimat ekosistemlerinde ölçeklenebilir bir büyüme modeli

yürütmektedir. Hisse için Bloomberg’de yer alan analist beklentileri 12 aylık vadede ortalama 104,82 USD hedef fiyata ve

son kapanış fiyatına göre %43,9 getiri potansiyeline işaret ediyor. S&P 500 endeksinin üzerinde bir getiri potansiyeline

sahip olan hissede önümüzdeki dönemde de hedef fiyatta yapılacak revizyonlarla endeks getirisinin üzerinde kalacağını

öngörüyoruz. Hisse için 54 analist AL, 7 ve analist TUT tavsiyesi veriyor. Teknik açıdan yakın vadede 78,6 USD direnç, 68,5

USD ise destek seviyesi olarak takip edilebilir.
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HCA Healthcare Inc. (HCA) – Hastane ve sağlık hizmetleri işletmeciliği alanında faaliyet gösteren ABD merkezli bir sağlık

kuruluşudur. Geniş hastane ağı ve sağlık tesisleri üzerinden akut bakım, cerrahi ve çeşitli tıbbi hizmetler sunarak sağlık

sektöründe önemli bir konuma sahiptir. Hisse için Bloomberg’de yer alan analist beklentileri 12 aylık vadede ortalama 504,19

USD hedef fiyata ve son kapanış fiyatına göre %29,3 getiri potansiyeline işaret ediyor. S&P 500 endeksinin üzerinde bir getiri

potansiyeline sahip olan hissede önümüzdeki dönemde de hedef fiyatta yapılacak revizyonlarla endeks getirisinin üzerinde

kalacağını öngörüyoruz. Hisse için 16 analist AL tavsiyesi, 8 analist TUT tavsiyesi veriyor. Teknik açıdan yakın vadede 413 USD

direnç, 377 USD ise destek seviyesi olarak takip edilebilir.

S&P 500’de en Ucuz ve en Pahalı Şirketler – Kaynak: Bloomberg

Bloomberg’de paylaşılan analist beklentilerine göre, potansiyel getiri oranlarına göre en ucuz görülen 15 şirketi ve yine

potansiyellerine göre en pahalı görülen 15 şirketi aşağıdaki tablolarda paylaşıyoruz. Buradaki şirketler, belli bir piyasa

değeri üzerindeki şirketler arasından filtrelenmiştir. Veriler, Tacirler Yatırım beklentilerini değil, Bloomberg’de paylaşılan

ortalama analist hedef fiyatlarını ve potansiyellerini yansıtmaktadır.
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Bilanço, Temettü ve Ekonomik Veri Takvimi

Ekonomik Veri Takvimi
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Tacirler Yatırım 

Araştırma ve İçerik Yönetimi

Serhan Yenigün

Müdür

serhan.yenigun@tacirler.com.tr

Oğuzhan Kaymak

Tüm hisse kapsamı ve içerik yönetimi

oguzhan.kaymak@tacirler.com.tr

Ekin Çınar

Başekonomist

ekin.cinar@tacirler.com.tr

Ömer Tarman

Veritabanı sorumlusu, çimento, GYO 

omer.tarman@tacirler.com.tr

Künye

Deniz Altıay

İletişim, sağlık ve ilaç, sigorta &

Küresel piyasalar

deniz.altiay@tacirler.com.tr

Berk Demirpolat

Dayanıklı tüketim, beyaz eşya, gıda 

berk.demirpolat@tacirler.com.tr

Özgür Tosun

Holdingler, rafineri & petrokimya, 

perakende (giyim ve elektronik)
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Uyarı Notu

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup

finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında değildir.

Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım Danışmanlığı

sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur.

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice

itibariyle yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans verileri

gelecekte elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez.

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz konusu

bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru olmaması

ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ve çalışanları

sorumlu tutulamaz.

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar.
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